
DELIBERAZIONE N.930 280/2022 

del Consiglio Direttivo del OPI di Udine 

 

 

OGGETTO: 

Svolgimento assemblea ON Line 

 

Il giorno 27 luglio 2022, alle ore 18.00 sulla piattaforma ZOOM dell’Ordine delle 

Professioni Infermieristiche di Udine e presso la sede dell’Ordine sito in Viale 

Volontari della Libertà 16, si è riunito il Consiglio Direttivo  

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

verbale n. 195 (34/2022) 

 

COMPONENTI 

A
S
S
E
N

TI
 

P
R

E
S
E
N

TI
 

F
A

V
O

R
E
V

O

LI
 

C
O

N
TR

A
R

I 

A
S
TE

N
U

TI
 

GIGLIO STEFANO  x x   

DISNAN SERGIO x     

NARDUZZI BARBARA  x x   

CELAURO ANTONIO  x x   

BERTOLA DANIELA  x x   

BRAIDA LUIGINA  x x   

CIVIDINI TUNDRA x     

CINQUE MONIA D.  x x   

MATTIUSSI ELISA  x x   

PIANI TOMMASO  x x   

PITTUELLO MATTEO x     

TROMBINI OMAR  x x   

ZANNIER MIRCO  x x   

 

 

Constatata la presenza del numero legale 

 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 

Favorevoli: 10 

Contrari: / 

Astenuti: / 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

costituito secondo quanto disposto dal Dlcps n. 233/46 art. 2 e dalla delibera n. 
106/2014 del 20/10/2014 verb. N. 58 (19/2014), nel rispetto delle attribuzioni dell’art. 
3 del Dlcps n. 233/46 Convocato Prot.  2611/2022/II.02 del 24/07/2022 
 



VISTA 
 

La necessità di approvare lo svolgimento dell’assemblea accessibile a tutti gli 

iscritti, senza la presenza 
 

VISTO 
 

I precedenti avvenuti presso altri OPI che hanno permesso il regolare svolgimento 
delle votazioni con medesime modalità 
 

 VERIFICATA 

La possibilità di effettuare con tale metodica la seduta assembleare, la discussione 
e la votazione del bilancio di previsione 2022, deliberato dal CD dell’OPI di Udine. 

Che il responsabile del trattamento dei dati sensibili degli interessati è la Società 
AV Set Produzioni SpA. 

I dati riferiti ai possibili partecipanti all’assemblea derivano dagli elenchi degli 
Infermieri iscritti all’Albo degli Infermieri e Infermieri pediatrici depositati all’OPI di 
Udine e che le finalità, le modalità e la logica del trattamento degli stessi avverrà 
secondo le indicazioni del D Lgs 33/2013. 

Il titolare e il Responsabile del trattamento dei dati è l’Ordine delle Professioni 
Infermieristiche di Udine. 

Il titolare dell’Anticorruzione e Trasparenza dell’OPI di Udine è la Dott.ssa Bertola 
Daniela, Consigliera incaricata 

DELIBERA 

Di approvare lo svolgimento dell’assemblea On line, su piattaforma, zoom 
certificata, e di effettuare la votazione palese, senza deleghe, per i partecipanti, 
così come da modalità comunicate della società AV SET Produzioni SpA per il 
giorno 26/08/2022 alle ore 15.00, in seconda convocazione. 

 

DICHIARA 

 
la presente delibera immediatamente eseguibile 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente         Il Segretario 

(Stefano Giglio)                (Disnan Sergio) 

 


